

W EVANGELISTA DA ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ Nº01
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-003/2018
DATA DE ABERTURA: 06/02/2018 AS 08:30

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

A W EVANGELISTA DA ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 19.921.242/0001-46, SEDIADA NA EST ALCA VIARIA/RAMAL DA PALMERINHA KM 22, S/N ALCA VIARIA – ACARA-PA, VEM APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-003/2018, QUE TEM COMO OBJETO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS A SEREM REVITALIZADAS, ADAPTADAS OU AMPLIADAS DURANTE O EXERCÍCIO 2018.

LOTE Nº01 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO- MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AREIA lavada livre de impurezas.	M³	REGIONAL	520	89,00	46.280,00
2	ARENOSO VERMELHO livre de impurezas.	M³	REGIONAL	520	55,00	28.600,00
3	BRITA livre de impurezas	M³	REGIONAL	390	110,00	42.900,00
4	CADEADO de aço nº E30	Unid	STAM	65	25,00	1.625,00
5	CAIXILHO madeira 10 cm	Unid.	REGIONAL	60	124,00	7.440,00
6	CARRINHO DE MÃO 65L caçamba metálica funda de 0,6mm, Dimensões do Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 1488x590x620 mm;	Unid.	TRAMONTINA	20	189,00	3.780,00
7	Chapa de compensado de 8mm de 150X220	Unid.	REGIONAL	150	120,00	18.000,00
8	CIMENTO CII Z 32R saca de 50 Kg.	SC	POTY	600	29,80	17.880,00
9	COBONGÓ de concreto 40 x 40 cm	M	CARECA	150	28,00	4.200,00
10	DOBRADIÇA para porta em aço inox acabamento cromado (com Parafusos), rolamento 3"x2 ½"	Unid.	UNIÃO MUNDIAL	90	24,80	2.232,00
11	ESPELHO 2,30M DE COMPRIMENTO E 1 M DE ALTURA	Unid.	REGIONAL	30	460,00	13.800,00

CNPJ: 19.921.242/0001-46 – INSC. ESTADUAL: 15.443.211-3 – INSC. MUNICIPAL: 668
EST ALCA VIARIA/RAMAL DA PALMERINHA KM 22, S/N ALCA VIARIA – ACARA-PA – BRASIL – CEP 68.690-000
FONE/FAX: (91) 8840-2590 / Email: haraschaogoiano@hotmail.com

W EVANGELISTA DA ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

12	FECHADURA interna cromada, largura 12cm, altura 22cm, comprimento 5cm.	Unid.	SILVANA	100	49,00	4.900,00
13	FLEXAL de 4mts	Unid.	REGIONAL	90	55,00	4.950,00
14	GRAMA em placas para paisagismo.	m	REGIONAL	3.000	13,90	41.700,00
15	JANELA DE 04 FOLHAS vidro canelado em alumínio 120m x 100m	Unid.	REGIONAL	20	530,00	10.600,00
16	MASTRO jogo 03 varas de 3m.	JOGO	REGIONAL	10	970,00	9.700,00
17	PARAFUSO para fixação de vaso sanitário e tanque com bucha 10,0mm.	Unid.	PERFLEX	80	4,80	384,00
18	PEÇA de 3mts 6/3. angelim vermelho ou massaranduba	Unid.	REGIONAL	80	89,00	7.120,00
19	PEÇA de 6mts 6/3. angelim vermelho ou massaranduba	Unid.	REGIONAL	80	98,00	7.840,00
20	PEÇA de 7mts 6/3. angelim vermelho ou massaranduba	Unid.	REGIONAL	80	115,00	9.200,00
21	PEDRA P/ JANELA 1,55mm de fibra	Unid.	REGIONAL	60	45,00	2.700,00
22	PERNAMANCA de 5mts de cupiuba.	DZ	REGIONAL	150	360,00	54.000,00
23	PISO branco tipo A 45 x 45cm cerâmica esmaltada.	M	ELIANE	900	34,00	30.600,00
24	PORTA madeira 0,80 x 2,10m	Unid.	REGIONAL	60	289,00	17.340,00
25	PREGO de aço inox 2 x 11	KG	GERDAU	80	13,90	1.112,00
26	PREGO de aço inox 3 x 9	KG	GERDAU	80	14,00	1.120,00
27	REVESTIMENTO branco tipo A 45X45 cerâmica esmaltada.	M²	ELIANE	900	34,00	30.600,00
28	RIPA de madeira 5m	DZ	REGIONAL	120	95,00	11.400,00
29	SEIXO livre de impurezas	M³	REGIONAL	520	169,00	87.880,00
30	TÁBUA branca	DZ	REGIONAL	120	145,00	17.400,00
31	TELA CONTRA MORCEGOS em alumínio (tipo passarinho)	M	ALUMIN	900	18,60	16.740,00
32	TELHA DE BARRO tipo Romana ou Portuguesa pintada na cor vermelha.	MIL.	REGIONAL	25	510,00	12.750,00
33	TERRA PRETA livre de impurezas.	M³	REGIONAL	520	96,00	49.920,00
34	TIJOLO CERÂMICO 6 furos 9X14X24cm.	MIL.	REGIONAL	25	440,00	11.000,00

R\$

CNPJ: 19.921.242/0001-46 – INSC. ESTADUAL: 15.443.211-3 – INSC. MUNICIPAL: 668
EST ALCA VIARIA/RAMAL DA PALMERINHA KM 22, S/N ALCA VIARIA – ACARA-PA – BRASIL – CEP 68.690-000
FONE/FAX: (91) 8840-2590 / Email: haraschaogioiano@hotmail.com

W EVANGELISTA DA ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

627.693,00

LOTE Nº02 - FERRAGENS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ANDAIME 1,00 x 1,50 1x1/4.	Unid.	REGIONAL	36	58,00	2.088,00
2	ARAME RECOZIDO rolo de 35kg.	KG	GERDAU	30	270,00	8.100,00
3	BARRA P/ BALLET DE FERRO GALVANIZADO TUBULAR, TUBO DE 1,3/4 POLEGADAS COM 2,50 M DE COMPRIMENTO COM FIXADOR DE PAREDE	Und.	REGIONAL	30	189,00	5.670,00
4	COLUNA DE FERRO 3/8 de 6mts 4 ferros.	Unid.	GERDAU	100	105,00	10.500,00
5	GRADES DE FERRO pintadas na cor preta de 1/2'.	M2	REGIONAL	320	248,00	79.360,00
6	PERFIL DE ARREMATE em U c/ 6mt	UNID.	ARAFORROS	200	10,20	2.040,00
7	TRELIÇA de aço Q20 3x12mt	Und.	GERDAU	100	60,00	6.000,00
8	TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO MALHA 2,5MM ALTURA DO ROLO 1,50 M COMPRIMENTO DO ROLO 25 M	ROLO	GERDAU	20	610,00	12.200,00

R\$ 125.958,00

R\$ 753.651,00

§ VALOR TOTAL R\$ 753.651,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS)

§ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

§ PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA CONFORME O EDITAL.

§ ESTÃO INCLUSOS NO PREÇO TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO E SEM SE LIMITAR A: CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS TRIBUTOS INCIDENTES, TAXAS DE ADMINISTRAÇÃO, MATERIAIS, SERVIÇOS E ENCARGOS SOCIAIS, LUCRO E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES EDITAIS E SEUS ANEXOS, NADA MAIS SENDO VÁLIDO PLEITEAR A ESSE TÍTULO;

CNPJ: 19.921.242/0001-46 – INSC. ESTADUAL: 15.443.211-3 – INSC. MUNICIPAL: 668
EST ALCA VIARIA/RAMAL DA PALMERINHA KM 22, S/N ALCA VIARIA – ACARA-PA – BRASIL – CEP 68.690-000
FONE/FAX: (91) 8840-2590 / Email: haraschaogoiano@hotmail.com

W EVANGELISTA DA ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

§REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: ILMA CRISTINA BRITO DE SOUSA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, EMPRESÁRIA, RG Nº 3933804 PC/PA CPF: 812.958.552-91, RESIDENTE NA RUA DA CERÂMICA BAIRRO NOVO MARITUBA FONE: 98840-2590, SÓCIA ADMINISTRADORA.

§ QUE OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES, SEM ÔNUS PARA O MUNICIPIO, CASO NÃO SEJA DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E PADRÕES DE QUALIDADE E QUE AS INFORMAÇÕES SÃO LEGÍTIMAS.

Dados Bancários:

W EVANGELISTA DA ROCHA COM. E SERVIÇOS LTDA

Banco: Banpará

Ag: 52

C/C: 000317897-8

ACARÁ-PA, 07 DE FEVEREIRO DE 2018

**ILMA CRISTINA BRITO DE SOUSA
CPF: 812.958.552-91 RG Nº 3933804 PC/PA
EMPRESÁRIA, SOLTEIRA
SÓCIA ADMINISTRADORA**